[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 04 февраля 2021 года № 1
	О назначении даты представления ежегодного отчета главы МО «Вистинское сельское поселение» и главы администрации МО «Вистинское сельское поселение» о результатах своей деятельности за 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 27 Устава МО «Вистинское сельское поселение», Регламентом Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение», Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение»

решил:

1. Назначить на «11» марта 2021 года представление ежегодного отчета Главы МО «Вистинское сельское поселение» и Главы администрации МО «Вистинское сельское поселение» о результатах деятельности за 2020 год в актовом зале ДК «Вистино» (дер. Вистино, ул. Ижорская, д. 6) на 18 часов 00 минут.
2. Провести указанный отчет в рамках открытого заседания Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восточный берег», а также разместить настоящую информацию на информационных стендах МО «Вистинское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» по бюджету и муниципальной собственности.
	Глава МО «Вистинское сельское поселение»
	                                     Ю.И. Агафонова